咸阳办理2008年会计专业技术资格证书的通知会计师资格考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/535/2021_2022__E5_92_B8_E

9_98_B3_E5_8A_9E_E7_c44_535366.htm 关于办理2008年度会计

专业技术资格证书的通知 根据陕西省职称改革办公室陕人职

函第（002）号通知精神，2008年全国会计专业技术资格考试

咸阳市共有281名人员合格，依据证书办理有关规定，请合格

人员认真填写《资格考试合格人员登记表》，交近期同版一

寸半身免冠彩照2张，（资格考试合格人员登记表在咸阳人事

编制网下载，网址：www.xyrs.cn），于2009年2月底前到咸阳

市人事局专业技术人员管理科办理。 特此通知。 2009年1月4

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com